01
产品概述
AGV-TMR25 系列是一种支持 RS-485、CAN 通讯输
出多种通讯协议及 CAN 自定义场景的磁导航传感器。用户
可以通过 RS-232 进行自定义参数配置，支持 N 极磁场、
S 极磁场、N/S 极磁场三种不同磁场状态下的工作模式，
每个工作模式有相应的 LED 灯指示。兼备 16 位通道数字
信号及 1 mm 精度的绝对位置两种输出场景。具有智能自

接口类型
自动导引车 基于TMR芯片设计 产品系列 编号
产品型号说明
02
AGV-TMR25系列
高灵敏度、高精度磁导航传感器
江苏多维科技有限公司（MultiDimension Technology Co., Ltd.）
官方网站：www.dowaytech.com
1. 极限参数
参数 符号 最小值 最大值 单位
工作电压 VCC 10 30 V
输出电压 VOUT - VCC V
外磁冲击 HE - 1200 Gs
工作温度 TA -25 80 °C
存储温度 TSTG -25 80 °C
工作湿度 HMD 35 95 %
2. 性能参数
VCC = 24 V，TA = 25 °C
参数 符号 最小值 典型值 最大值 单位
工作电压 VCC 10 24 30 V
消耗电流 IC - 50 - mA
检测精度 - - 1 - mm
检测范围 - - - 150 mm
飞行高度 - 10 35 60 mm
响应时间 - - 5 - ms
检测磁场 B 5 15 25 Gs
磁带宽度 - 30 - 50 mm
磁带数量 - - - 3 -
工作模式 N 极：绿色 LED 常亮；S 极：红色 LED 常亮；N/S 极：红绿 LED 交替闪烁
外壳材料 金属，环氧树脂
电路保护 反极性保护、过载保护、浪涌抑制
03
AGV-TMR25系列
高灵敏度、高精度磁导航传感器
江苏多维科技有限公司（MultiDimension Technology Co., Ltd.）
官方网站：www.dowaytech.com
3. AGV-TMR25XC、AGV-TMR25LC 通讯规范
CAN 部分采用自定义 CAN 协议，具体如下：
协议功能 参数
物理接口 CAN BUS 2.0A
节点 ID 1 ~ 127 ( 默认 4 )
波特率 125 Kbps, 250 Kbps, 500 Kbps, 800 Kbps, 1000 Kbps ( 默认 )
数据输出速率 50 HZ, 80 HZ, 100 HZ ( 默认 ), 125 HZ, 200 HZ ( 仅主动上报模式 )
帧类型 标准帧
帧格式 数据帧
传输协议 CAN 自定义 (默认 ), CANOPEN
注：RS-232 部分的协议采用自定义形式，主要配套 AGV-TMR25XC 上位机通信用。
4. AGV-TMR25X4 通讯规范
RS-485 部分的协议采用 Modbus-RTU，具体如下：
协议功能 参数
物理接口  RS-485  半双工
波特率 4800、9600、19200、38400、115200（默认）
字节格式 11 位：1 个起始位 + 8 个数据位 + 1 个校验位 + 1 个停止位（无校验）
从机地址 1 ~ 128（默认 0X01）
主机发送 地址 + 功能码 + 起始地址 + 请求数据长度 + CRC16 ( 低字节 ) + CRC16 ( 高字节 )
从机返回 地址 + 功能码 + 数据量 + 数据 1…… 数据 n + CRC16 ( 低字节 ) + CRC16 ( 高字节 )
04
AGV-TMR25系列
高灵敏度、高精度磁导航传感器
江苏多维科技有限公司（MultiDimension Technology Co., Ltd.）
官方网站：www.dowaytech.com
5. 接口定义
图 1 AGV-TMR25X4、AGV-TMR25XC
接口定义（俯视图）
图 3 AGV-TMR25LC 接口定义（俯视图）
接口型号：5557HP-2*2P
图 2 AGV-TMR25X4、AGV-TMR25XC 接口
接口型号：GSP002RC-2.5-06P-11-600A(H)
1 2 3 4 5 6
序号
AGV-TMR25X4